
 

Uchwała Nr 93/2019 

Rady Wydziału Lekarskiego 

Collegium Medicum Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 14 marca 2019 r. 

 

w sprawie:  zasad przyjmowania laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego na I rok 
studiów jednolitych magisterskich kierunku lekarskiego w rekrutacji na studia na rok 
akademicki 2023/2024 

 

Na podstawie § 23 ust. 3 pkt 4, § 89 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

uchwala się, co następuje:  

 

 

                                                                        § 1 

1. Rada Wydziału Lekarskiego zatwierdza zasady przyjmowania laureatów i finalistów olimpiad 
stopnia centralnego na I rok studiów jednolitych magisterskich kierunku lekarskiego w rekrutacji  

na studia na rok akademicki 2023/2024.  

                                                                 

 

2. Laureaci i finaliści Olimpiad Fizycznych, Matematycznych, Biologicznych i Chemicznych 

uprawnieni są do przyjęcia na kierunek lekarski z pominięciem postępowania kwalifikacyjnego.  

 

   § 2                                                                               
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                                                       Przewodniczący Rady Wydziału 

                                                                                                                          Dziekan 

 

 

                                                                                                 prof. dr hab. n. med. Andrzej Rynkiewicz 

 

 

 


